15 公告 2018年6月28日 星期四

公告热线：0571-87054412 87054448 明镜
WEEKLY周刊

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州恩盈投资管理合伙企业（有限合伙）
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州恩盈投资管理
合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司
浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合
同项下的全部权利，依法转让给杭州恩盈投资管理合伙企业（有限合伙）。中国
东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的转让方，杭州恩盈投
资管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所

列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向杭州
恩盈投资管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的还本付
息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截止至 2014 年 4 月 30 日的本金、利息余额，
截止日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行
计算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同

约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位
为元。

特此公告。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

杭州恩盈投资管理合伙企业（有限合伙）
2018年6月28日

序号

1

2

3

4

5

6

7

借款人

乐清市华乐电机制造有限公司

浙江安邦鞋业有限公司

浙江安邦鞋业有限公司

浙江安邦鞋业有限公司

温州市德欧卡卫浴有限公司

温州市德欧卡卫浴有限公司

温州市德欧卡卫浴有限公司

温州市德欧卡卫浴有限公司

瑞安市维信卫浴配套有限公司

瑞安市维信卫浴配套有限公司

瑞安市亚富机械制造有限公司

瑞安市亚富机械制造有限公司

温州联展皮革有限公司

温州联展皮革有限公司

温州联展皮革有限公司

温州联展皮革有限公司

温州联展皮革有限公司

温州同大贸易有限公司

温州同大贸易有限公司

温州同大贸易有限公司

温州同大贸易有限公司

温州同大贸易有限公司

温州同大贸易有限公司

温州同大贸易有限公司

借款合同编号

2013年贷字第7801130321

2012年贷字第7901120904号

2013年贷字第7901130208号

2013年贷字第7901130209号

2012年贷字第7901120921号

2013年贷字第7901130313号

2013年贷字第7901130315号

2013年贷字第7901130414号

2013年瑞借字第7802130312号

2013年瑞借字第7802130313号

2013年瑞借字第7802130609号

2013年瑞借字第7802130707号

2011年贷字第7501110728号

2011年贷字第7501111201号

2012年贷字第7501120306号

2012年贷字第7501120416号

2012年贷字第7501120531号

2013年贷字第7501130502号

2013年贷字第7501130503号

2013年贷字第7501130501号

2013年贷字第7501130412号

2013年贷字第7501130411号

2013年贷字第7501130305号

2013年贷字第7501130304号

本金余额

3000000.00

6000000.00

6000000.00

4000000.00

3000000.00

3000000.00

3000000.00

3000000.00

2450000.00

6750000.00

4000000.00

6000000.00

0

1200000.00

5000000.00

10000000.00

5000000.00

4000000.00

4000000.00

3000000.00

3000000.00

3000000.00

3996612.00

4000000.00

欠息

71381.39

502434.66

533926.90

354521.53

226257.98

232917.34

233887.38

195419.65

112782.10

341893.10

165989.64

255333.44

194980.04

589986.30

1169291.73

2131843.56

1052678.10

269155.92

269155.92

201553.30

202609.54

202607.20

284237.70

277715.53

担保人

乐清市百立宏电子有限公司、杨书银

浙江安邦鞋业有限公司、浙江华建尼龙有
限公司、杨育光

董银柳、高文容、张玲玲、温州精艺洁具有
限公司、管鸿成

黄德全、余海娜、张启生、芜湖博联卫浴配
套有限公司

黄国良、李立早、林节、浙江三禾机电有限
公司

连云港市德汇房地产开发有限公司、温州
市南方皮塑公司、倪长兴

温州同大贸易有限公司、王胜光、叶晓鸥、
温州市意利蒙服饰有限公司

担保合同编号

2013年保字第780303-1号、2013年保字第780303-2号、2013年抵字第780303号

2012年抵字第790209号、2012年保字第790209-2号、2012年保字第790209-1号

2011年抵字第790310-1号、2011年抵字第790310-2号、2011年抵字第790310-3号、2012年保字第790410-2号、
2012年保字第790410号

2013年瑞抵字第7801130312-3号、2013年瑞保字第7801130312-1号、2013年瑞保字第7801130312-2号、2013年瑞
保字第7801130312-3号、2013年瑞抵字第7801130312-1号、2013年瑞抵字第7801130312-2号

2012年瑞抵字第7801121211号、2012年瑞保字第7801121211-3号、2012年瑞保字第7801121211-2号、2012年瑞保
字第7801121211-4号、2012年瑞保字第7801121211-1号

2010年抵字第0366号、2011年保字第750506-1号、2011年保字第750506-2号

2012年抵字第251007号、2012年保字第751007-3号、2012年保字第751007-4号、2012年保字第751007-1号

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江建杰聚合物有限公司等5户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从浙江萧山农村商业银行股份有限公司收购的【浙江建杰聚合物有限公司】等【5】户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价转让，现予以公告。
1、债权情况：单位：万元

（以上债权本息均暂计算至【2018】年【4】月【10】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：【组包转让或单户债权转让】。

4、交易条件：【一次性付款/分期付款/配资】。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2018】年【6】月【28】日，有效期限自本公

告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有

关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一
项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：【修经理】 联系电话：【0571-85273711】
通讯地址：【杭州】市【西湖】大道【193】号 邮政编码：【310002】
举报电话：【0571-39773995】（公司纪检监察室）
联系人：【张先生】 浙江省浙商资产管理有限公司

2018年6月28日

序号

1

2

3

4

5

债务企业名称

浙江建杰聚合物有限公司

浙江东宏进出口有限公司

杭州联佳化纤有限公司

杭州吉利宝实业有限公司

杭州暖冬环境技术有限公司

合计

所在地

杭州

杭州

杭州

杭州

杭州

债权本金

2874.85

960

8166.91

1954.99

400

14356.75

利息

1769.15

258.51

2174.18

833.31

174.31

5209.46

担保情况

杭州联佳化纤有限公司、浙江建杰控股集团有限公司、杭州中杰纤维有限公司、浙江东宏进出口有限公司、杭州翔茂石业有限公司、浙江博杰电子有限公司、李庆林、李杏芬、李建忠。

杭州联佳化纤有限公司、杭州中杰纤维有限公司、浙江建杰控股集团有限公司、浙江建杰聚合物有限公司、杭州翔茂石业有限公司、浙江博杰电子有限公司、沈平忠、沈水珍。

杭州鸿逸来纺织科技有限公司、杭州中杰纤维有限公司、项江、项金宝

杭州华东钢结构制造有限公司、浙江中欣纺织科技有限公司、孙席，孙颖,邵梦权,沈东明

陈志、张加木、张亮、张若珊、张亮名下位于杭州市平海公寓4幢1808室，建筑面积156.79平方米。

资产状况

终结执行

执行终结

执行终结

执行终结

执行中

备注

杭州卓仕佳投资管理合伙企业（有限合伙）与蒋鹏霞债权转让通知暨债务催收联合公告
根据杭州卓仕佳投资管理合伙企业（有限合伙）与蒋鹏霞签署的《债权转让

协议》，杭州卓仕佳投资管理合伙企业（有限合伙）已将其对下列借款人及其担
保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)
依法转让给蒋鹏霞。杭州卓仕佳投资管理合伙企业（有限合伙）与蒋鹏霞联合

公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
蒋鹏霞作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公

告之日起立即向蒋鹏霞履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告
联系电话：
1.杭州卓仕佳投资管理合伙企业（有限合伙） 0571-86830206
2.蒋鹏霞 18867585568 2018年6月28日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保
范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、
债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定
为准。

2.本公告清单仅列示截至2018年2月23日24时的贷款本金余额，借款人
和担保人应支付给蒋鹏霞的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、
担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已
经进入诉讼程序的，并已由杭州卓仕佳投资管理合伙企业（有限合伙）垫付

的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

债权行

义乌分行

借款人名称

义乌市童迪制衣有限公司

债务情况 单位：元

借款合同编号

XC676231130150608

XC6762361130150311

XC6762361530150106

XC6762361530150105

XC6762361530150104

XC6762361130141112

担保合同编号（签订时间）

抵押合同：676236925020150604、
676236925020131203 保证合同：
67623699920150104、
67623699920140101、67623699920150608

本金（截止至2018年2月23日）

19420000.00

欠息（截止至2015年12月31日）

731979.22

担保人

抵押人：浙江胖丁韩星服饰有限公司 担
保人：浙江义乌奔度服饰有限公司、陈东
明、陈丽英

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签
署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人
等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年11月16日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浦江古艾兰实业投资有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已
由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执

行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

浙江省浙商资产管理有限公司 浦江古艾兰实业投资有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与浦江古艾兰实业投资有限公

司签署的《债权转让协议》（日期为 2018 年 3 月 16 日），浙江省浙商资产
管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包
括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依
法转让给浦江古艾兰实业投资有限公司。浙江省浙商资产管理有限公
司与浦江古艾兰实业投资有限公司联合公告通知各借款人及担保人以

及其他相关各方。
浦江古艾兰实业投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浦江古艾兰实业投资
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告

浙商资产联系电话：0574-88023109
浦江古艾兰实业投资有限公司联系电话：13817691467

浙江省浙商资产管理有限公司
浦江古艾兰实业投资有限公司

2018年6月28日
单位：人民币元

序号

1

合计

债权行

广发银行股份有限公司

借款人名称

浦江力霸皇自行车有限公司

债务情况（截至2017年11月16日）

借款合同编号

YW2015-4008

本金

39,290,000.00

43,470,210.43

欠息

4,180,210.43

代垫
费用

担保人

保证人1：捷仕达（中国）有限公司 保证人2：浙江创业建设工程有限公司 保证人3：黄佳良 保证人4：王向阳 保证人5：王向东 保证人6：项小平 保证人7：严备战 保证人8：项予平